ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  7/2019 - TP 87/201908/07/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000852 - GILVANO ANTONIO GONCALVES 1 0,0000 184.857,711 184.857,71

87/20197/2019-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia07/08/2019A PRESENTE LICITAÇÃO VISA EXECUÇÃO DA SEGUNDA ETAPA DO PROJETO DO BARRACÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, COM ÁREA TOTAL DE 300M², COMSEDE NA RUA DOZE DE MAIO, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITO E DEMAIS ANEXOS QUE COMPÕE O PRESENTE EDITAL
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Santa Terezinha do Progresso,   7   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO MUNICIPAL